

WISE CONSULTING ApS

Frederiksborggade 15, 6
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2017

Stefan Rossi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WISE CONSULTING ApS
Frederiksborggade 15, 6
1360 København K

CVR-nr: 34899711
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er beskæftiget med konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 70 mod et underskud på t.kr. 1.052 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Særlige risici

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.302 og en egenkapital på t.kr. -2.872.

Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening, i det den tabte kapital kan relateres til selskabets igangværende etablering på det danske marked og der i år er et positivt resultat.

Moderselskabet Wise Group AB har erklæret at ville yde finansiel og anden støtte, der måtte være nødvendig, for at Wise Consulting ApS kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser uden væsentlig afhændelse af aktiver eller lignende handling mindst frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2017.

Ledelsen har vurderet, at moderselskabet har betalingsevnen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.786.943	6.160.350
Eksterne omkostninger		-1.929.925	-4.531.238
Bruttoresultat		2.857.018	1.629.112
Personaleomkostninger		-2.687.173	-2.537.510
Lønninger		-2.433.589	-2.341.659
Pensioner		-146.481	-123.308
Andre omkostninger til social sikring		-21.453	-18.994
Andre personaleomkostninger		-85.650	-53.549
Resultat af ordinær primær drift		169.845	-908.398
Andre finansielle indtægter	1	227.557	236
Øvrige finansielle omkostninger	2	-327.312	-143.900
Ordinært resultat før skat		70.090	-1.052.062
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		70.090	-1.052.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.090	-1.052.062
I alt		70.090	-1.052.062

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.434	971.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.803	0
Andre tilgodehavender		601.214	10.802
Periodeafgrænsningsposter		423.956	26.338
Tilgodehavender i alt		1.988.407	1.008.534
Likvide beholdninger		313.310	363.867
Omsætningsaktiver i alt		2.301.717	1.372.401
Aktiver i alt		2.301.717	1.372.401

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.952.406	-3.022.496
Egenkapital i alt		-2.872.406	-2.942.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.716	404.578
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.817.117	3.546.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	237.290	364.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.174.123	4.314.897
Gældsforpligtelser i alt		5.174.123	4.314.897
Passiver i alt		2.301.717	1.372.401

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-3.022.496	-2.942.496
Årets resultat		70.090	70.090
Egenkapital, ultimo	80.000	-2.952.406	-2.872.406

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	910	0
Valutakursgevinster	226.697	0
Andre finansielle indtægter	-50	236
	<u>227.557</u>	<u>236</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	177.318	116.822
Valutakurstab	149.208	26.999
Andre finansielle omkostninger	786	79
	<u>327.312</u>	<u>143.900</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld

Gælden omfatter skyldig a-skat, merværdiafgift m.v.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Sales Only ApS, Wise Professionals samt administrationselskabet K2 Search ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.